Si data nescitur. verborum forma sit ista

s̄ forma s̄ forma

Qua pueros omnes baptizas. attamen ista

.i. p̄ponere

Si non es baptizatus premittere debes

s̄ sequetia p̄locare .i. doctores

Ista volunt aliqui premittere verba magistri

s̄ infantē

Non te baptizo. sed si non es baptizatus

s̄ ego sacerdos

Tunc te baptizo in nomine .p. et .f. et .ff.

¶ Nōc autor docet sp̄aliter quō pueri inuenti debent baptizari de quibz
dubij est vtrū sint baptisari. vel nō Et ponit triplicē formā Prima forma
est talis. vt dicūt qdā magistri. qz tales pueri debent baptisari sub ista for-
ma qua pueri oēs baptisant. scz ego baptizo te in noie patris ⁊ filij ⁊ sp̄s
sancti. Et huius rō est. qz dubij est vtz talis puer sit baptisat' vel
nō. ⁊ ergo in dubijs sp̄ certior ⁊ melior modus est tenendus. qz melius est
puerū bis baptizare q̄ ip̄m ch̄stianū ignorare. Secūda forma est talis.
vt si dicat. Si nō es baptisatus tūc ego baptizo te in noie patris ⁊ filij ⁊
sp̄s sancti. Rō huius est. qz si nō p̄poneres illa v̄ba. scz si nō es baptisa-
tus. tūc puer si pus esset baptisatus ⁊ mō iterū baptisaret̄. tūc sic in eo ba-
ptisimus reiteraret̄. qd̄ est. ph̄bitū in iure. ⁊ quicūqz hoc faceret studiose p̄
heretico esset habendus. Tercia forma est. qz si dicatur. ego nō baptizo te

si tu es baptisatus. sed si nō es baptisatus. tūc ego te baptiso in nomine patris et filij et spiritus sancti. ¶ Et p̄ declaratiōe huius sc̄e mouet tale dubium. Ponat q̄ inueniatur duo pueri quoz vnus baptisatus est et alter nō. tūc querit qd̄ est faciendū in tali casu. q̄ si ambo baptisarent. tūc vnus illoz bis baptisaret. si autē solus vnus. tūc forte p̄tingeret q̄ puer baptisat⁹ res baptisaret. et nō baptisatus maneret sine baptismo. ¶ Ad illud dubiū respondet quēadmoduz supra r̄sum est. scilz q̄ debent ambo baptisari sub hac forma quam docet hic autor in littera. videlz si es baptisat⁹ tūc ego nō baptiso te. si autē nō es baptisatus tūc ego baptiso te in nomine patris et filij et spiritus sancti. ¶ Item ponat q̄ sint duo gemelli generati. ita q̄ cōbinantur et coadunantur sibi inuicē mutuo. tūc dubitat quid sit facienduz scz vtrū sint baptisandi sicut vnus puer vel sicut duo. Et videt q̄ sint baptisandi nō sicut duo. qz ibi est vnum corpus. ergo debent baptisari sicut vnus hō. qz vnu corpus indigentiam habet vnus baptismatis. id est q̄ tūc semel baptisetur. ¶ Sed in oppositū videtur. q̄ isti gemelli nō sunt baptisandi sicut vnus hō. sed sicut duo. quia si talis homo habet plures pedes q̄ duos. et plura capita q̄ vnu nō est baptisandus sicut vnus sed sicut duo. sic est hic. ergo et c. ¶ Ad istud dubiū responderetur sub distinctiōe quia vel in talibz gemellis discernitur duplex anima. vel nō. Si ibi discernitur duplex anima. tūc debent baptisari sicut duo pueri. et hoc cognoscitur si ibi sit distinctio membrorum in capitibz pedibz et manibz. et ex hoc sc̄is q̄ ibi sint due anime. et tūc est seruanda doctrina autoris in textu declarata. scz q̄ primus baptisetur absolute. secūndus autē sub illa distinctiōe est baptisandus. q̄ si non es baptisatus tunc ego baptiso te in nomine patris et filij et spiritus sancti. Si autē ibi nō est distinctio membrorum. tunc debet baptisari sicut vnus homo.